CÔNG TY CP XD HẠ TẦNG CII

156 Hoa Lan, P.02, Quận Phú Nhuận, Tp.HCM

Số: 348/CIIEC-CBTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 08 năm 2021.

CÔNG BỐ THÔNG TIN

       Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM

- Quý cổ đông

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Xây dựng Hạ tầng CII.

- Mã chứng khoán: CEE.

- Địa chỉ trụ sở chính: 156 Hoa Lan, Phường 02, Q. Phú Nhuận, Tp. Hồ Chí Minh.

- Điện thoại: 028.35122712.

- Fax: 028.35120633.

- Người thực hiện công bố thông tin: Ông Bùi Xuân Phước.

Chức vụ: Kế toán trưởng Công ty – Người được uỷ quyền Công bố thông tin.

- Loại thông tin công bố: bất thường.

- Nội dung thông tin công bố: Ngày 23/08/2021, Hội đồng quản trị Công ty đã phát hành

nghị quyết thông qua hai giao dịch với đối tượng có liên quan như sau:

• Thông qua giao dịch giữa Công ty và Công ty cổ phần Đầu tư Hạ tầng Kỹ thuật

Thành phố Hồ Chí Minh. Theo đó, Công ty cổ phần Đầu tư Hạ tầng Kỹ thuật

Thành phố Hồ Chí Minh, sẽ hỗ trợ số vốn tối đa là 320 tỷ để Công ty thi công xây

dựng Dự Án Đầu Tư Xây Dựng Công Trình Đường Cao Tốc Trung Lương – Mỹ

Thuận Giai Đoạn 1 Theo Hình Thức Hợp Đồng BOT.

• Thông qua giao dịch hợp tác đầu tư giữa Công ty và Công ty TNHH MTV Khu Bắc

Thủ Thiêm. Theo đó, Công ty sẽ hợp tác số vốn tối đa là 25 tỷ để thực hiện việc

đầu tư xây dựng Dự Án Đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật khu dân cư phía bắc (khu

chức năng số 3 và số 4) và hoàn thiện đường trục Bắc – Nam trong khu đô thị mới

Thủ Thiêm.

- Công ty cam kết những thông tin nêu trên là đúng sự thật và xin thông báo để Quý cổ

đông của Công ty được biết.

Nơi gửi:

- Như trên

- Lưu: VT

NGƯỜI THỰC HIỆN

CÔNG BỐ THÔNG TIN

BÙI XUÂN PHƯỚC

		2021-08-23T13:10:02+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG HẠ TẦNG CII
	I am the author of this document